

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie prac konserwatorskich przy południowym fragmencie zewnętrznego pierścienia murów miejskich w ramach zadania „Grudziądz, mury miejskie (XIV w.), prace konserwatorskie przy południowo-wschodnim fragmencie zewnętrznego pierścienia murów miejskich przy Kanale Trynka w Grudziądzu - etap II”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie na stronie przetargowej Zamawiającego przedmiaru, projektu budowlanego i pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie przedmiaru, projektu budowlanego i pozwolenia na budowę. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie prac konserwatorskich w oparciu o przepisy Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Prace należy prowadzić w oparciu o Decyzję nr ZN/40/2020 Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 10.02.2020 r. oraz Program prac konserwatorskich dla południowo-wschodniego fragmentu zewnętrznego pierścienia murów miejskich przy Trynce w Grudziądzu opracowany przez Małgorzatę Sadowską-Mathes.

Pytanie:

Jaki jest planowany obszar prac przy murach ? Czy wewnętrzna strona muru jest elementem prac ? Prosimy o udostępnienie na stronie przetargowej Zamawiającego rysunku z zaznaczonym zakresem robót obecnego etapu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 3 Wzoru umowy, przedmiot umowy należy wykonać dla odcinka murów obejmującego południowy fragment murów od ulicy Klasztornej do narożnej przypory włącznie. Elementem prac są obie strony muru. Zamawiający wskazany zakres określił graficznie w załączniku nr 1 do Wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie:

Planowany termin realizacji, czyli 4 miesiące, uważamy za zdecydowanie zbyt krótki. Wnosimy o jego wydłużenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania.

Pytanie:

Z uwagi na skalę i charakter zadania przygotowanie oferty w terminie 7 dni od ogłoszenia uważamy za czas zbyt krótki. Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym zadaniu.

/-/Prezydent Grudziądz